
Unterfranken 2023/24

UDV 2 Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Ostendorf, Peter, Am Bahnhof 10, 97753 Karlstadt, Tel.:
015124501596, osti-gambach@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 15.09.2023 20:00 Steeldart Vipers III DJK Retzstadt 6:6
Fri. 06.10.2023 20:00 Steeldart Vipers III DC Franken Fighter´s II 4:8
Mon. 23.10.2023 20:00 v MeeSpicker ...oubels" II Steeldart Vipers III 5:7
Fri. 10.11.2023 20:00 Steeldart Vipers III DJK Dipbach II 7:5
Fri. 24.11.2023 20:00 Steeldart Vipers III DJK Dipbach III 7:5
Fri. 15.12.2023 20:00 Steeldart Vipers III DC Waldbüttelbrunn II 9:3
Fri. 12.01.2024 19:00 Dartverein ...Dritte" II Steeldart Vipers III 6:6
Fri. 09.02.2024 20:00 DJK Retzstadt Steeldart Vipers III 6:6
Fri. 16.02.2024 19:00 DC Franken Fighter´s II Steeldart Vipers III 8:4
Fri. 08.03.2024 20:00 Steeldart Vipers III MeeSpicker ...oubels" II 8:4
Fri. 22.03.2024 20:00 DJK Dipbach II Steeldart Vipers III 9:3
Fri. 19.04.2024 20:00 DJK Dipbach III Steeldart Vipers III 5:7
Fri. 31.05.2024 20:00  09030060 v DC Waldbüttelbrunn II Steeldart Vipers III  
Fri. 07.06.2024 20:00 Steeldart Vipers III Dartverein ...Dritte" II  

Hallenverzeichnis

09030060 TSG Waldbüttelbrunn
Am Sumpfler 1, 97297 Waldbüttelbrunn
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